公 示

根据《江苏省工程研究中心管理办法》（苏发改规发

[2020]5 号）和《省发展改革委关于开展 2020 年江苏省工程

研究中心申报工作的通知》（苏发改高技发[2020]1224 号）

要求，我委组织开展了 2020 年江苏省工程研究中心申报材

料的受理评审工作。经信用审查、第三方初审、专家评审、

主管处室集体复审和委主任办公会审议等程序，初步提出了

2020 年江苏省工程研究中心拟认定名单（见附件），现予以

公示。

公示期为 2020 年 12 月 24-30 日。

公示期内，如对公示结果有异议，请在公示期内提供加

盖单位公章或签署实名和联系方式的反映材料。

联系地址：江苏省发展改革委创新和高技术发展处

联系电话及传真：025-83392516

附件：2020 年江苏省工程研究中心拟认定名单

江苏省发展改革委

2020 年 12 月 24 日